VIREMENTS DE CREDITS
BUDGET PRINCIPAL - SECTION DE FONCTIONNEMENT

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

611

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AVEC DES ENTREPRISES

D/R IMPUTATION MONTANT
D 022 |DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 022 DEPENSES DE FONCTIONNEMENT IMPREVUES -79 980,00 €
60623 |ALIMENTATION 1 000,00 €
60632 |[FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
9 000,00 €
60632 |FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1 300,00 €
60632 |FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1 800,00 €
60632 |[FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1800,00 €
6064 FOURNITURES ADMINISTRATIVES
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1 000,00 €
6064 FOURNITURES ADMINISTRATIVES
011
CHARGES A CARACTERE GENERAL
1200,00 €

5 300,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6132

6135

614

61523

61551

6184

6184

6184

LOCATIONS IMMOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIETE

ENTRETIEN ET REPARATIONS SUR BIENS IMMOBILIERS - VOIES ET RESEAUX

ENTRETIEN ET REPARATIONS MATERIEL ROULANT

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

1850,00 €

1397,00 €

10 022,00 €

7 500,00 €

3 000,00 €

1650,00 €

460,00 €

135,00 €




011

011

011

011

011

011

011

011

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

6184

6184

6184

6188

6188

6226

6227

6231

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

AUTRES FRAIS DIVERS

AUTRES FRAIS DIVERS

HONORAIRES

FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX

ANNONCES ET INSERTIONS

5 794,00 €

808,00 €

330,00 €

1500,00 €

2 803,00 €

6 279,00 €

2 547,00 €

7 000,00 €




011

011

011

65

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

CHARGES A CARACTERE GENERAL

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

6232

6248

6261

6532

FETES ET CEREMONIES

TRANSPORTS DIVERS

FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT

FRAIS DE MISSION DES MAIRES, ADJOINTS ET CONSEILLERS

TOTAL]

2 000,00 €

390,00 €

115,00 €

2 000,00 €

0,00 €




